Assim,  efetuou um contrato de mutuo que anexou cópia, com a empresa 
Farmmacenter Comércio De Produtos Farmacêuticos Ltda., CNPJ 09.160.531/0001-16, estabelecida 
Praça Frei Calixto, 70 – Centro – Eunápolis-Ba, com sócios afins, e contraiu empréstimo no valor 

de  R$599.999,99 (quinhentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e 
nove centavos) em 14/06/2012, creditado na conta 0075.022.00349-2 da Macedo Cedro Comercial de 
Ferragens ltda, na Caixa Econômica Federal e transferido para a conta corrente de número 
0075.003.0011135-3, nas datas abaixo detalhada,

[...]

Data 16/07/2012 Transferência Valor $150.000,00 

Data 20/07/2012 Transferência Valor $100.000,00 

Prossegue afirmando que além do contrato de mútuo acima foi necessário celebrar outro contrato 
para fazer frente ao pagamento de Notas Fiscais, no valor de R$17.075,73 (dezessete mil setenta e 
cinco reais e setenta e três centavos) desta vez com a empresa E DOS SANTOS FERNANDES, CNPJ 

09.160.464/0001-30, estabelecida na Avenida Porto Seguro, 588 – Centro – Eunápolis/Ba,  na data 
de   01/11/2012, que pagou através de debito em conta, conforme comprovantes de debito